UBND TỈNH CAO BẰNG

BAN DÂN TỘC

Số:          /BDT-TTrTT
V/v đề nghị xét tặng Kỷ niệm

chương "Vì sự nghiệp Tư pháp"

năm 2021.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày       tháng   5  năm 2021

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Cao Bằng.

Thực hiện Công văn số 358/STP-VP ngày 23/4/2021 của Sở Tư pháp V/v

hướng dẫn đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương "Vì sự nghiệp Tư pháp" năm 2021.

Sau khi rà soát đối chiếu với các tiêu chí về đối tượng, tiêu chuẩn, điều

kiện xét tặng Kỷ niệm chương theo hướng dẫn. Ban Dân tộc có 01 cá nhân đủ

điều kiện, tiêu chuẩn được tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Tư pháp” trong

năm 2021 (Có Danh sách trích ngang và Báo cáo thành tích của cá nhân gửi

kèm theo Công văn này).

Vậy đề nghị Sở Tư pháp, cơ quan chủ trì đề xuất với cấp có thẩm quyền

xem xét trao tặng Kỷ niệm chương cho cá nhân có tên nêu trên, nhằm góp phần

động viên, khuyến khích cán bộ, công chức yên tâm công tác, tiếp tục có nhiều

đóng góp, cống hiến cho sự nghiệp Tư pháp của đất nước nói chung và của tỉnh

Cao Bằng nói riêng. Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, TTr-TT.

TRƯỞNG BAN

Bế Văn Hùng

		2021-05-17T09:38:33+0700

		2021-05-17T14:40:15+0700

		2021-05-17T14:40:15+0700

		2021-05-17T14:40:15+0700